Администрация Мулинского сельского поселения
Нагорского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.10.2017	№ 68

с. Мулино

Об отмене постановления
В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия  коррупции», Закона Кировской области от 03.08.2017 №94-ФЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» администрация Мулинского сельского поселения Постановляет:
1. Постановление № 57 от 07.09.2015 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Мулинского сельского поселения, и лицами, замещающими должности муниципальной службы Мулинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах и на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                        Н.Ю. Норсеев